
         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 
                       V Hlinkách 650 / 25, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

                      IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

Přítomni: Červenka Martin, Bureš Zdeněk, Sýkora Ivan, Pergler Radek, Dlouhý Michal 

 

DK OFS BEROUN projednala:  

 

HRÁČI  /viz Sp. zn. DR/ 

TRNKA  Denis Cerhovice ID 01070400 utkání 2025212A1A0102 

DREKSLER  Lukáš Chyňava ID 94080373 utkání 2025212A1A0103 

KLIČKA  Radek ČL-U Beroun ID 80100164 utkání 2025212A1A0105 

OBLESER  Jan Drozdov ID 86040010 utkání 2025212A1A0105 

SUCHÝ  Martin Zadní Třebaň ID 97100658 utkání 2025212A1A0106 

ŠIMÁČEK  Luboš Tetín ID 83100285 utkání 2025212A2A0103 

MIŠKA  Michal Chrustenice ID 90041963 utkání 2025212A2A0104 

ŠMÍD  Adam Svatá ID 10060253 utkání 2025212C1A0303 

ABEL  Matěj Albert Felbabka ID 09090707 utkání 2025212C1A0303 

 

KLUB  /viz Sp. zn. DR/ 

LITEŇ doplnění trestu pokuta 1.500, - Kč Sp. zn.: DR2025464973 (5.11. 2025) 

HUDLICE  ID 2020131 utkání 2025212C1A0303  

 

FUNKCIONÁŘI  /viz Sp. zn. DR/ 

KRUŽLIAK  Michal Hudlice ID 85040868 utkání 2025212C1A0303 

  

OPAKOVANÉ NAPOMÍNÁNÍ V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU – EVIDENCE ŽLUTÝCH KARET  /viz Sp. zn. DR/ 

BUNCÍK  Jan Chyňava ID 92091030 8LM 

TESAŘ  Jakub Stašov ID 84091911 8LM 

ČERNÝ  Jiří Všeradice ID 98100096 8LM 

KREJČIŘÍK  Štěpán Cembrit ID 81040556 9LM 

LANGHANS  Michal ČL-U Beroun ID 01100758 9LM 

SOLAR  Václav Zaječov ID 91022040 9LM 

ŠVARC  Václav Tmaň ID 94071797 10LMA 

HLAVÍN  Karel Neumětely ID 07100522 6LD 

 
Zapsal: Michal Dlouhý – sekretář DK          Martin Červenka  
                  předseda DK OFS Beroun  
 
Vyřizuje: Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

ZASEDÁNÍ DK OFS BEROUN ze dne 12.11. 2025 

mailto:info@ofsberoun.cz


Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz  www.ofsberoun.cz 
 

 

 

 

 

 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Beroun lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat odvolání k VV OFS Beroun do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR 
tohoto rozhodnutí dle § 74 DŘ FAČR. 

 
ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PODMÍNĚNÉ UPUŠTĚNÍ OD VÝKONU ZBYTKU TRESTU dle § 39  

nebo 

ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PROMINUTÍ ZBYTKU TRESTU dle § 41  

 najdete na stránkách OFS Beroun (www.ofsberoun.cz) v levém menu DOKUMENTY / DISCIPLINÁRKA 

 

Řádně vyplněnou a potvrzenou ŽÁDOST předložte DK nejpozději do úterý 17:00 hodin v elektronické podobě! 
ŽÁDOST zašlete naskenovanou na e-mail: info@ofsberoun.cz  (v kopii: michal.d@stream.cz a cervenka.martas@tiscali.cz ). 

 

Zkratky: 

ZČ – zákaz závodní činnosti; SU – soutěžní utkání; DŘ – Disciplinární řád; DR – Disciplinární rozhodnutí; Sp. zn. – Spisová značka; 
RS – Rozpis soutěží; SŘ – Soutěžní řád; DK – Disciplinární komise; PÚ – přešetřující úsek; ŽK – žlutá karta; ČK – červená karta; 
RO – rozhodčí; HR – hlavní rozhodčí; AR – asistent rozhodčího; HP – hlavní pořadatel; HPL – hrací plocha; PaP – poplatky a pokuty (viz RS); 
VV – výkonný výbor; STK – Sportovně technická komise, KM – Komise mládeže; KR – Komise rozhodčích; TL – termínová listina; 
ZoU – Zápis o utkání; T – trenér; AT – asistent trenéra; VD – vedoucí družstva; ID – číslo v souladu s databází FAČR; 
ÚD – úřední deska (portál FAČR); 8LM – 8. liga mužů … (obdobným způsobem značeny další soutěže a kategorie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://ofsberoun.cz/index.php?page=ddis
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:michal.d@stream.cz
mailto:cervenka.martas@tiscali.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466199

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Trnka Denis (01070400)

Klub: 2020081 - UNION CERHOVICE

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Všeradice ­ Cerhovice ,2025212A1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 90 min. 2 ŽK+ ČK NCH bezohledné podražení
soupeře ze předu v souboji o míč v nepřerušené hře. 1 ŽK NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč.
V obou případech hráči nezraněni.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.11.2025 19:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466200

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Dreksler Lukáš (94080373)

Klub: 2020181 ­ Sportovní klub Chyňava, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Hostomice ­ Chyňava ,2025212A1A0103

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odst. 1 DŘ FAČR „Surová hra”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Surová hra, Násilné kopnutí soupeře do ramene zepředu v nepřerušené hře v souboji
o míč za použití nepřiměřené síli. Hráč utkání dohrál. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 10.11.2025 19:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466201

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Klička Radek (80100164)

Klub: 2020451 ­ Tělovýchovná jednota FC Freyburg Trubín, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Trubín / ČL­U Beroun B ­ Drozdov ,2025212A1A0105

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odst. 3 DŘ FAČR „Tělesné napadení”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 57, HNCH ­ prudké udeření soupeře do oblasti ramene
a krku v nepřerušené hře ­ oplácení. ­ Bezprostředně poté, než jsem stačil hru přerušit a nařídit PVK a udělit OT, hráč
domácích D12 se dopustil oplácení formou HNCH ­ ohnal se a prudce udeřil H4 otevřenou dlaní do oblasti horní části
ramene a krku. Po udělení ČK spořádaně opustil HP a k dalším nepřístojnostem nedošlo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 10.11.2025 19:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466202

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Obleser Jan (86040010)

Klub: 2020091 - TJ Drozdov z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Trubín / ČL­U Beroun B ­ Drozdov ,2025212A1A0105

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 56´ 1ŽK NCH, bezohledné podražení soupeře šikmo
zezadu v 57´ 2ŽK + ČK NCH bezohledné podražení soupeře šikmo zezadu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.11.2025 19:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466203

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Suchý Martin (97100658)

Klub: 2020501 ­ TJ Ostrovan Zadní Třebaň z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Zadní Třebaň ­ Stašov ,2025212A1A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK kritika RO bez hanlivého výrazu v
nepřerušené hře: Pískej to to byl faul. 2 ŽK + ČK HCH bezohledné podražení soupeře ze strany v boji o míč v
nepřerušené hře. Odchod z hrací plochy v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.11.2025 19:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466204

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Šimáček Luboš (83100285)

Klub: 2020421 ­ TJ a SK Tetín z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

Zápas: Neumětely ­ Tetín ,2025212A2A0103

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odst. 1 DŘ FAČR „Surová hra”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Surová hra, 64 min ČK ­ surová hra ­ násilné kopnutí (šlápnutí) soupeře ze strany na
kotník ,v nepřerušené hře v souboji o míč, za použití nepřiměřené sily. hráč po ošetření utkání dohrál.
Spořádaný odchod z HP
Jmenovaný se trestá ZČ na 3 utkání + 1 utkání podmínka

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 10.11.2025 19:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466205

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Miška Michal (90041963)

Klub: 2020171 - TJ CHRUSTENICE, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

Zápas: Chrustenice ­ Zaječov ,2025212A2A0104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK.­NCH zmaření slibně se rozvíjející útočné akce
soupeře nedbalým podržením soupeře v souboji o míč mimo PU, za což byl nařízen PVK. 2ŽK­NCH bezohledné
kopnutí soupeře při skluzu ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč nebyl zraněn.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.11.2025 20:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466206

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Šmíd Adam (10060253)

Klub: 2020131 - SK Hudlice, z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

Zápas: Hudlice / Svatá ­ Felbabka ,2025212C1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Druhé napomenutí, druhá ŽK NCH držení za
drez v souboji o míč v nepřerušené hře. ( nedostatek rezpektu ke hře.) Vyloučený hráč opustil HP spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.11.2025 20:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466207

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Abel Matěj Albert (09090707)

Klub: 2020101 ­ Tělovýchovná jednota Felbabka, z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

Zápas: Hudlice / Svatá ­ Felbabka ,2025212C1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odst. 1 DŘ FAČR „Narušení řádného průběhu hry”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Podražením v souboji o
míč ze zadu v nepřerušené hře. Faulovaný hráč nebyl zraněn. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 10.11.2025 20:20

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466208

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Klub: 2020131 - SK Hudlice, z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

Zápas: Hudlice / Svatá ­ Felbabka ,2025212C1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 65 odst. 1c DŘ FAČR „Porušení povinností pořádajícího
klubu" a dále dle § 65 odst. 2b DŘ FAČR „Porušení povinností pořádajícího klubu "

Popis přestupku:

Po závěrečném hvizdu na HP vběhli fanoušci. Po zásahu pořadatelů se situace uklidnila a týmy odešly do kabin.
DK rozhodla na podnět STK a dle dodaných výpovědí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466209

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Kružliak Michal (85040868)

Klub: 2020131 - SK Hudlice, z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

Zápas: Hudlice / Svatá ­ Felbabka ,2025212C1A0303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný HP je vinen disciplinárním přečinem dle § 65 odst. 1a DŘ FAČR „ Porušení povinností pořádajícího
klubu " s použitím § 51 SŘ FAČR „ Odpovědnost za porušení povinností pořadatelské služby”

Jmenovaný se trestá zákazem výkonu všech funkcí v souvislosti s utkáním do 6.4.2026 nepodmíněně
dle § 24 odst. 1 DŘ FAČR a to s přerušením 17.11.2025 ­ 16.3.2026 dle § 23/8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 06.04.2026 17:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466210

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Hlavín Karel (07100522)

Klub: 2020301 ­ SK Horymír Neumětely

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466211

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Švarc Václav (94071797)

Klub: 2020441 ­ TJ VČS Tmaň, z.s.

Soutěž: 2025212A3A ­ 10. LIGA ­ sk. A ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466212

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Langhans Michal (01100758)

Klub: 2020601 ­ Český lev ­ Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466213

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Krejčiřík Štěpán (81040556)

Klub: 2020031 ­ SK Cembrit Beroun ­ Závodí, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466214

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Solar Václav (91022040)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466215

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Tesař Jakub (84091911)

Klub: 2020391 ­ TJ Stašov, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466216

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Buncík Jan (92091030)

Klub: 2020181 ­ Sportovní klub Chyňava, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025466217

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Černý Jiří (98100096)

Klub: 2020491 ­ FK Všeradice 1932,z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.11.2025


